宜蘭縣壯圍鄉民代表會第20屆第11次臨時會議事錄

預備暨第一次會議紀錄
1、 開會時間：中華民國一○六年三月廿一日上午九時。

2、 開會地點：本會二樓議事廳。

3、 出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固，計十名。
4、 列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任吳佩齡、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員魏美宜、主計主任游淑芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。
本會：秘書：李美珠    計十四名。

主席：詹旺彬
5、 紀錄：林勝達
6、 開幕典禮：（行禮如儀）
 主席致開會詞：

    簡鄉長、沈秘書、公所各課室主管，以及本會林副主席、各
位代表同仁大家早！ 今天是本會第20屆第11次臨時會的開幕，
很感謝各位踴躍出席、列席，本人在此表示12萬分的謝意。這3
天會期主要是要審查公所社會課、清潔隊以及民政課的提案，這
次臨時會是我們106年第1次開會，在此謹祝大會成功，最後祝
福大家身體健康、事事如意！
八、預備會議：

報告事項：

主席報告：本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

討論事項：決定本次會議日程表。
9、 第一次會議：（同日上午十時）

10、 討論事項：（公所提案）
    第一號案：社會類                     決議：同意墊付。
十一、散會：中華民國一○六年三月廿一日下午十七時
第二次會議紀錄

一、開會時間：中華民國一○六年三月廿二日上午九時。

二、開會地點：本會二樓議事廳。

三、出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固，計十名。
四、列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任吳佩齡、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員魏美宜、主計主任游淑芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。
本會：秘書：李美珠    計十四名。
5、 主席：詹旺彬
六、 紀錄：林勝達
七、主席報告：

1、本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

            2、秘書報告第一次會議紀錄。

八、 討論事項：(鄉公所提案)
   第二號案：清潔類              決議：同意墊付。
   第三號案：民政類              決議：同意墊付。
   第四號案：清潔類              決議：同意墊付。

9、 散會：中華民國一○六年三月廿二日下午十七時。
第三次會議紀錄

一、 開會時間：中華民國一○六年三月廿三日上午九時。

二、 開會地點：本會二樓議事廳。

三、 出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固，計十名。
四、 列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任吳佩齡、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員魏美宜、主計主任游淑芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。
本會：秘書：李美珠    計十四名。
5、 主席：詹旺彬
六、 紀錄：林勝達
七、 主席報告：

1、本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

            2、秘書報告第二次會議紀錄。

八、 討論事項：
        第五號案：社會類              決議：照案通過。
九、臨時動議：林代表國棟：請農經課報告第4次定期會關於渡假村
              螃蟹車問題解決情形
              張課長正豊：（說明詳如附件，不重覆登載）
              林代表國棟：同意工程繼續進行。
十、秘書宣讀本次臨時會紀錄（秘書宣讀經出席代表無異議認可）。

十一、主席致閉會詞：

 鄉長、沈秘書、公所主管及各位代表同仁，感謝各位同仁對公所墊付案認真的審查及討論，3天的臨時會，圓滿結束，祝大家身體健康、萬事如意。
十二、散會：中華民國一○六年三月廿三日十七時。
 主席：詹旺彬         秘書：李美珠         紀錄：林勝達
宜蘭縣壯圍鄉民代表會第20屆第11次臨時會建決議案
鄉公所提案
編號第1號  社會類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：106年02月22日                          壯鄉社第    1060001710號
案題：有關本所辦理「2017『甲父母洗腳』孝親運動－十載幸福，親善壯圍」計畫案，經提請宜蘭縣政府核定，經審議結果同意補助本所40萬元整(如附件)，擬列入本(106)年度第一次追加預算辦理，在未完成法定預算程序前，提請貴會惠予同意先行墊付提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所106年02月22日壯鄉社字第1060001710號
      函辦理。
辦法：提請大會審議。
決議：同意墊付。
編號第2號  清潔類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：106年03月03日                         壯鄉清第    1060002281 號
案題：本所獲宜蘭縣政府105年下半年環境清潔考核執行績效獎勵金新台幣22萬2700元整，將列入本所106年度第一次追加預算辦理，在未完成法定預算程之序前，請貴會惠予同意先行墊付  提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所106年03月03日壯鄉清字第1060002281號
      函辦理。
辦法：提請大會審議。
決議：同意墊付。
編號第3號  民政類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：106年03月08日                         壯鄉民第    1060002478號
案題：為宜蘭縣政府補助本鄉辦理106年度老來寶健康促進家園站廣播系統建置案，經費共計新台幣40萬元整，本所將列入106年度第一次追加預算，在未完成法定預算程序前，惠請貴會審議同意先行墊付，提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所106年03月08日壯鄉民字第1060002478號
      函辦理。
辦法：提請大會審議。
決議：同意墊付。
編號第4號  清潔類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：106年03月09日                        壯鄉清第    1060002498號
案題：本所辦理「宜蘭縣106年度推動建構資源回收站工作專案計畫 –幸福宜蘭資收小站」，獲宜蘭縣政府環境保護局補助新台幣19萬元整，本款項將納入本所106年度第一次追加預算辦理，在未完成法定預算程序前，惠請貴會同意先行墊付 提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所106年03月09日壯鄉清字第1060002498號
      函辦理。
辦法：提請大會審議。
決議：同意墊付。
編號第5號  社會類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：106年03月20日                        壯鄉社第    1060002920  號
案題：檢送本鄉生育補助發放辦法草案（含修正重點暨對照表)，提請大會審議惠復。
說明：一、依本鄉首長106-107施政建議意見(含預算計畫)辦理。
      二、本案擬自107年1月1日起增額發放，每名新生兒發放之
補助由新台幣5,000元增加為新台幣8,000元，初擬修正相關規定嗣經預告程序並無修正意見；另為防止短期設籍申請促進經費有效使用於鄉民身上，增加設籍半年之規定，且為維護民眾信賴利益，自貴會審議通過後盡速辦理公告。
       三、依據壯圍鄉公所106年03月20日壯鄉社字第1060002920
          號函理。
辦法：提請大會審議。
決議：照案通過。
宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第十一次臨時會建決議案統計表

提案統計表                         決議案統計表

	     提案別

類別
	代表

提案
	鄉公所

提案
	合計

	照原案

通過
	修正通過或保留
	不通過
	合計
	備註

	社會類

	2
	2

	2
	0
	0
	2

	清潔類

	2
	2

	2
	0
	0
	2

	民政類

	1
	1

	1
	0
	0
	1

	總計

	5
	5

	5
	0
	0
	5

	宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第十一次臨時會預定議事日程表

	         日期

           星期

時間    議程
	03月21日
	03月22日
	03月23日

	星期二
	星期三
	星期四

	上午

09：00－12：00
	08：30

報到
	第二次會議
	第三次會議

	開幕典禮

主席報告

預備會議
	審查公所提案
	審查公所提案

	第一次會議

	下午

14：00－17：00
	審查公所提案
	審查公所提案
	審查鄉公所及臨時動議

	散會

	備註
	一、如有提案請於開議前三日將提案逕送本會彙集。

二、本預定議事日程表得視實際議事情形伸縮之。

	宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第十一次臨時會議事日程表

	日期

           星期

時間    議程
	03月21日
	03月22日
	03月23日

	星期二
	星期三
	星期三

	上午

09：00－12：00
	08：30

報到
	第二次會議
	第三次會議

	開幕典禮

主席報告

預備會議
	審查公所提案
	審查公所提案

	第一次會議

	下午

14：00－17：00
	審查公所提案
	審查公所提案
	審查鄉公所及臨時動議

	散會

	備註

PAGE
11